





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Jsem personalista


	






    
        Poradna - Rady a tipy pro personalisty

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
            Jaká oblast vás zajímá?

        
    


    
        	
                    Nábor zaměstnanců

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme
	Vše o zaměstnávání a odměňování mladistvých
	Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    HR dokumentace

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR
	Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor
	Základy mzdového účetnictví pro personalisty


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    Pracovní prostředí

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Poznejte limity pro sledování zaměstnanců
	Efektivní řešení vztahů a konfliktů na pracovišti
	Jaká má být správná teplota na pracovišti


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    Péče o zaměstnance

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti
	Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele
	Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    Ukončení pracovního poměru

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít
	Jak na hromadné propouštění zaměstnanců
	Jak zaměstnanci oznámit výpověď


                    Další články z této sekce ZDE

                
	
                    Ostatní agenda

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                	
                    	Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


                    Další články z této sekce ZDE

                


        
            	
                    Nábor zaměstnanců

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme
	Vše o zaměstnávání a odměňování mladistvých
	Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    HR dokumentace

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR
	Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor
	Základy mzdového účetnictví pro personalisty


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    Pracovní prostředí

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Poznejte limity pro sledování zaměstnanců
	Efektivní řešení vztahů a konfliktů na pracovišti
	Jaká má být správná teplota na pracovišti


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    Péče o zaměstnance

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti
	Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele
	Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    Ukončení pracovního poměru

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Kdy je výpověď neplatná, jak chybám předejít
	Jak na hromadné propouštění zaměstnanců
	Jak zaměstnanci oznámit výpověď


                    Další články z této sekce ZDE

                


            	
                    Ostatní agenda

                    
                        
                            
                                    [image: ]
                            

                            Chci vědět víc

                        
                    

                
	
                    	Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


                    Další články z této sekce ZDE

                


        

    

        
        


    
        
            Všechny články v této kategorii

        

        



    
        
            [image: Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti]
        

        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
    

    
        
            [image: Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR]
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            [image: Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce]
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            [image: Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor]
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            [image: Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele]
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            [image: Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?]
        

        Jaké jsou možnosti nařízení a převodu dovolené?


            Dozvíte se, z jakých důvodů je možné převést dovolenou do dalšího roku, v jakém rozsahu a kdy nejpozději je nutné ji zaměstnanci nařídit, jinak si její čerpání zaměstnanec určí sám. Ukážeme vám, jak na nařízení dovolené ze strany zaměstnavatele a…
    

    
        
            [image: Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme]
        

        Nezdražujeme a z vysoké kvality služeb neuhneme


            V době, kdy ostatní firmy v oboru od ledna 2024 zdražují, pracovní portál JenPráce.cz jde proti proudu a drží svoje ceny nízko. Díky inovativním technikám vedoucím k vnitřním úsporám a rychle rostoucímu počtu klientů, nemusí k zvýšení cen přistoupit…
    

    
        
            [image: Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem]
        

        Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem


            Nenechte si ujít příležitost měnit hru v náboru! Představujeme jenHunter od JenPráce.cz - jedno z nejpoužívanějších náborových rozhraní na českém trhu! Ve funkcích v mnohém podobnému tzv. “ATS - applicant tracking system”. Zjistěte, proč se ti…
    

    
        
            [image: Základy mzdového účetnictví pro personalisty]
        

        Základy mzdového účetnictví pro personalisty


            Personalisté by měli znát základy mzdového účetnictví, aby dokázali zodpovědět případné dotazy svých zaměstnanců. Přinášíme vám přehledně zpracované základní informace o vyměřovacím základu, mzdovém listu a výplatě mzdy. 
Dozvíte se, jaké…
    

    
        
            [image: Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?]
        

        Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


            Co ATS, CRM nebo LMS znamená ve světě lidských zdrojů? V tomto článku se podíváme na význam hlavních zkratek technologických nástrojů, software a strategií, se kterými se v oblasti HR setkáváme poměrně často. Tyto nástroje nachází své uplatnění při…
    

    
        
            [image: Příslib zaměstnání pro různé příležitosti + vzory]
        

        Příslib zaměstnání pro různé příležitosti + vzory


            Přislíbit zaměstnání kandidátovi, který úspěšně prošel výběrovým řízením, vězni pro podmíněné propuštění nebo úřadu práce pro proplacení rekvalifikace? Na všechny varianty pro vás máme vzor zdarma. Ukážeme vám, jaké právní důsledky s sebou příslib…
    

    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




			1
			2
			3

		další články





    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Cheb
	Zlín
	Mladá Boleslav
	České Budějovice
	Ústí nad Labem
	Tábor
	Klatovy
	Rakovník
	Valašské Meziříčí
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Jindřichův Hradec
	Horní Počernice, Praha
	Plzeň
	Michle, Praha
	Mikulov, okres Břeclav
	Český Krumlov
	Olomouc
	Žižkov, Praha
	Mariánské Lázně




    Top profese

    	Operátor / operátorka v energetice
	Promotér / Hosteska
	Vedoucí skladu
	Aranžér / Aranžérka
	Všeobecná sestra
	Domácí práce
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Autolakýrník / Autolakýrnice
	Montážník / montážnice
	Převozník / Převoznice




    Top společnosti

    	Česká pošta, s.p.
	X - servis park s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	TextilEco a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vizitka
	úmrtí
	nemoci
	obory
	CRM
	péče o zaměstnance
	motivace
	nadbytečnost
	životní pojištění
	odstupné





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Jeřábník - obsluha mostového jeřábu
	Balení komponentů - Kladno
	Asistent/ka poradce
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Manažer/ka svého obchodního týmu pro Moravu
	FINANČNÍ SPECIALIST s péčí o klienty (Praha a střední Čechy)
	Ošetřovatel/ka skotu - dojič/dojička
	OBSLUHA RENTGENU - 40 000 Kč náborový příspěvek!!!
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	Telefonní konzultant




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Provozní hotelu Bouda Helena
	Vedoucí Logistiky | Liberec
	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	Marketingový Specialista
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	Seřizovač/ka CNC | programování | kariérní růst| R/O| Brno
	Ostraha v provozu, detekční kontrola - FM Lovosice
	Recepční pro Hotel Medlov
	Asistenti jednatele - fakturanti
	OC GALERIE TEPLICE - náměstí Svobody 3316




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Čáslav: Prodavač/Ka - Pokladní
	Správce budov
	Asistentka/Sekretarka v anglické mateřské školce
	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice
	Skladník - Řidič Vzv/Retrak
	Práce ve výškách, montážní práce
	Obsluha čerpací stanice
	Administrativní pracovnice ve skladovém hospodářství
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















